SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ THÁI NGUYÊN

Số:  507/TTYT-KD
V/v hoàn thiện hợp đồng gói thầu: Mua

liều xạ kế cá nhân cho Khoa Xét

nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh năm

2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Thái Nguyên, ngày 23 tháng 04 năm 2025

Kính gửi: C n     C  ph n  ho  h c     h ậ    nh    n

Địa chỉ: Số 3, ngõ 326/20, đường Bờ Tây Sông Nhuệ, phường Cổ Nhuế 2, quận

Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2024/NQ-HĐND ngày 10/12/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc Quy định thẩm quyền quyết định việc quản

lý, sử dụng tài sản công và mua sắm hàng hóa, dịch vụ của của cơ quan, tổ chức,

đơn vị, thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số  436/QĐ-TTYT ngày  23/4/2025 của Trung tâm Y

tế thành phố Thái Nguyên về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu: Mua liều xạ kế cá nhân cho Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình

ảnh năm 2025.

Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên mời đại diện của nhà thầu  tới

hoàn thiện hợp đồng gói thầu: Mua liều xạ kế cá nhân cho Khoa Xét nghiệm -

Chẩn đoán hình ảnh năm 2025.

1. Nội dung: Hoàn thiện hợp đồng gói thầu: Mua liều xạ kế cá nhân cho

Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh năm 2025.

2. Thành phần:

- Về phía Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên: Đại diện chủ đầu tư.

- Về phía Nhà thầu: Đại diện hợp pháp của nhà thầu.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, nhà A - Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên.

Địa chỉ: Tổ 22, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên, tỉnh

Thái Nguyên.

4. Thời gian: Trước 16 giờ 00 ngày 26/4/2025.

Để buổi làm việc đạt hiệu quả, Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên đề

nghị nhà thầu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu VT, KD-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Hà Đức Trịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T07:32:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Tăng Thị Mai Hương<huongttm.ttyttptn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:36:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hà Đức Trịnh<trinhhd.tptn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T07:59:02+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ TP THÁI NGUYÊN<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!